ATO EXECUTIVO Nº 02/2009

                    A Desembargadora Conceição Mousnier, Coordenadora da
Comissão Estadual Judiciária de Adoção, CEJA/RJ, no uso de suas
atribuições legais, conforme art.6º e art. 27, inciso VI, do Regimento

Interno desta Comissão,

                    RESOLVE criar o Núcleo de Pesquisa Científica junto à
CEJA/RJ, que será composto por pessoas de conhecida experiência no
Direito da Criança e do Adolescente.

                    Rio de Janeiro, 03         de        SETEMBRO          de 2009.

Desembargadora Conceição Mousnier
Coordenadora da CEJA/RJ
Autoridade Central Estadual

CEJA RJ  - COMISSÃO ESTADUAL JUDICIÁRIA DE ADOÇÃO
AUTORIDADE CENTRAL ESTADUAL

Av. Erasmo Braga, 115, sala 512”, Lâmina I, Centro, Rio de Janeiro, 20.026-900
Tel/Fax: + 55 21 25 88 26 57